
Schwaben 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 25024055   Gruppe Bezirksklasse Frauen

Datum 06.04.2025, Spielbeginn 18:00h   Heimmannschaft HSG Lauingen-Wittislingen II

Spielort Lauingen, Stadthalle   Gastmannschaft TSV Haunstetten IV

 

Heimmannschaft

HSG Lauingen-Wittislingen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Lohner, Ronja - -

7 Joekel, Mona - - 2

10 Schabert, Elena - - 4

12 Stolp, Joanne - - 1

13 Olah, Viktoria Aleszja - - 4 19:50

14 Goller, Lisa - - 1

15 Polat, Tuhana - - 4

20 Weber, Nicola - -

22 Linder, Verena - -

29 Heckel, Marina - - 27:15

30 Veloso Pires, Daniela - - 3 1/2

33 Bräu, Juliana - - 1

34 Seeger, Michelle - -

38 Dürk, Jessica - - 2

A Gumpp, Patrick - -

B Knecht, Jonas - -

C Giral, Anne-Britta - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 24:36

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 56:30

2-Minuten 2  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Haunstetten IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bauer, Martina - - 1

3 Probst, Elisa - -

4 Klostermeir, Verena - - 1

5 Akce, Aleyna - -

6 Seidel, Anna - -

8 Miller, Freija - - 3

9 Schuster, Michaela - - 2

10 Konstantinova, Paola - -

11 Weinhold, Leonie - - 2

12 Heinrich, Petra - -

13 Schult, Selina - -

17 Kunz, Stephanie - - 4 3/3

22 Mögele, Alexandra - - 2

A Lechner, Hubert - -

B Scherer, Sabine - -

 

7-Meter 3  Timeout 1 48:26

7-Meter-Tore 3  Timeout 2

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR B Dürk, Jana - - - - -

Zeitn. Maier, Maximilian - - - - -

Sek. Egger, Kai - - - - -

SR A Kling, Marius - - - - - -

Sec. C. Böhm, Florian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Lauingen-Wittislingen II

Ergebnis 22:15 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:54 1:0 Tor 7 Joekel, Mona

Heim 03:22 2:0 Tor 10 Schabert, Elena

Gast 04:32 2:1 Tor 22 Mögele, Alexandra

Heim 05:06 3:1 7m mit Tor 30 Veloso Pires, Daniela

Heim 07:21 4:1 Tor 38 Dürk, Jessica

Gast 08:58 4:2 Tor 8 Miller, Freija

Heim 09:33 5:2 Tor 10 Schabert, Elena

Gast 10:12 5:3 Tor 8 Miller, Freija

Heim 10:45 6:3 Tor 38 Dürk, Jessica

Heim 13:52 7:3 Tor 13 Olah, Viktoria Aleszja

Heim 16:17 8:3 Tor 14 Goller, Lisa

Gast 19:04 8:4 Tor 2 Bauer, Martina

Heim 19:35 9:4 Tor 15 Polat, Tuhana

Heim 19:50 2 Minuten 13 Olah, Viktoria Aleszja

Gast 20:01 9:5 Tor 8 Miller, Freija

Heim 20:50 10:5 Tor 33 Bräu, Juliana

Gast 21:01 10:6 Tor 11 Weinhold, Leonie

Gast 22:43 10:7 7m mit Tor 17 Kunz, Stephanie

Gast 24:29 10:8 Tor 17 Kunz, Stephanie

24:36 Auszeit Heim

Gast 25:45 10:9 Tor 11 Weinhold, Leonie

Heim 27:15 2 Minuten 29 Heckel, Marina

Gast 29:26 10:10 7m mit Tor 17 Kunz, Stephanie

Heim 30:29 11:10 Tor 30 Veloso Pires, Daniela

Heim 30:45 12:10 Tor 7 Joekel, Mona

Gast 31:29 12:11 Tor 9 Schuster, Michaela

Heim 33:52 13:11 Tor 10 Schabert, Elena

Heim 35:45 13:11 7m ohne Tor 30 Veloso Pires, Daniela

Gast 36:07 13:12 Tor 4 Klostermeir, Verena

Heim 41:14 14:12 Tor 30 Veloso Pires, Daniela

Heim 41:34 15:12 Tor 15 Polat, Tuhana

Heim 42:24 16:12 Tor 15 Polat, Tuhana

Gast 43:30 16:13 7m mit Tor 17 Kunz, Stephanie

Heim 45:15 17:13 Tor 13 Olah, Viktoria Aleszja

Heim 47:04 18:13 Tor 15 Polat, Tuhana

48:26 Auszeit Gast

Heim 50:20 19:13 Tor 13 Olah, Viktoria Aleszja

Gast 50:57 19:14 Tor 9 Schuster, Michaela

Heim 51:16 20:14 Tor 10 Schabert, Elena

Gast 53:47 20:15 Tor 22 Mögele, Alexandra

Heim 56:04 21:15 Tor 13 Olah, Viktoria Aleszja

56:30 Auszeit Heim

Heim 59:44 22:15 Tor 12 Stolp, Joanne
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